

# انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

## خبرگزاری ایلنا

معاون آموزشی دانشگاه تهران در گفت‌وگو با ایلنا: «تغلب در جمعیت دانشجویی از مشکلات فرهنگی قدیمی است/ نمرات در دوران کرونا اختلاف معناداری با قبل از آن ندارد/ متقاضی واکسیناسیون دانشجویان هستیم»

رئیس‌جمهور حسن روحانی معاون آموزشی دانشگاه تهران در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره مقایسه نمرات دانشجویان در ایام کرونا و پیش از کرونا گفت: ما مطالعه و تحقیق در زمینه مقایسه تک ترم در دوران کرونا که آموزش‌ها مجازی بود، با تک ترم حضوری پیش از ایام کرونا انجام دادیم؛ در این تحقیق نمرات دانشجویان به شکل جزئی و ریز بررسی شد، در نهایت گزارش کلی نشان داد تفاوت محسوس میان نمرات وجود نداشته است.

معاون آموزشی دانشگاه تهران گفت: این گزارش نشان داد میانگین معدل دانشجویان در نیم سال پیش از کرونا و بعد از کرونا تفاوت ناچیز داشت و ما هم دانشه و اختلاف معناداری وجود ندارد.

## خبرگزاری تسنیم

شفاف سازی مهم رئیس موسسه آب دانشگاه تهران در خصوص سد گنوند

معاون هیئت علمی و مدیری وقت موسسه آب دانشگاه تهران و مدیری مطالعات منابع طبیعی سد گنوند در یادداشتی در خصوص سرگذشت این سد و شایعات دربارگی که در خصوص آن مطرح شده توضیحات مهمی ارائه کرد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، در روزهای اخیر که مشکلات کم آبی و بی آبی خوزستان در نقاط مختلف این استان زحمت ناشی از سو مدیریت ها از یک سو و کم بارشی این منطقه در نیم قرن اخیر از سوی دیگر، نمود پیدا کرده، برخی فرصت طلبان و برخی ناآگاهان، با ایجاد جوئی جدید علیه سد گنوند، تلاشی کردند این افتخار مهندسی ایران را با منطقی ضعیف و جوسازی رسانه ای، عامل مشکلات امروز خوزستان بنامند، در حالی که وجود این سد مطمئن یکی از منابع اصلی تأمین آب این روزهای خوزستان است.

## خبرگزاری ایسکانیوز

مهلت ارسال مدارک بیمه حوادث دانشجویی دانشگاه تهران اعلام شد

دانشگاه تهران در اطلاعیه‌ای آخرین مهلت ارسال مدارک بیمه حوادث دانشجویی را پایان شهریور ماه سال جاری اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری ایسکانیوز، براساس اطلاعیه معاونت دانشجویی دانشگاه تهران، دانشجویان تا پایان شهریورماه سال جاری فرصت دارند مدارک خود را برای بیمه حوادث دانشجویی به این معاونت ارسال کنند.

## خبرگزاری صدا و سیما

اعلام اسامی اولیه پذیرفته شدگان بدون آزمون پردیس دانشگاه تهران

اسامی اولیه پذیرفته شدگان بدون آزمون در دوره‌های دکتری و کارشناسی ارشد در پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران اعلام شد.

به گزارش خبرنگار دانشجویی صدا و سیما، معاونت علمی دانشگاه تهران، اسامی اولیه پذیرفته شدگان بدون آزمون در دوره‌های دکتری و کارشناسی ارشد در پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران اعلام شد.

اسامی اولیه پذیرفته شدگان بدون آزمون در دوره‌های دکتری و کارشناسی ارشد در پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران اعلام شد.

## باشگاه خبرنگاران جوان

طراحی زیست حسگر الکتروشیمیایی برای تشخیص ویروس کرونا

به گزارش حوزه بهداشت و درمان گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان- فریوش فریدیه عضو هیئت علمی دانشگاه تهران اظهار کرد: از آنجا که بخش‌هایی در زونم ویروس وجود دارند که بر اثر جهش ویروس تا حد زیادی ثابت باقی می‌مانند و دستخوش تغییر نمی‌شوند، می‌تواند با استفاده از نشانگرهای بیوشیمیایی آن‌ها در بیعت تشخیص ویروس ابزار قدرتمندی حاصل شود.

او از تشکیل کارگروه زیست حسگرها و کیت‌های تشخیصی به سرپرستی خودی رضایی در دانشگاه تهران خبر داد و گفت: از اوایل شروع پاندمی در دانشگاه تهران پنج کارگروه مختلف در حوزه‌های مختلف برای بررسی همه جانبه پاندمی از تشخیص، پیشگیری و درمان و مشکلات اجتماعی ناشی از آن به سمت معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه تهران و به منظور استفاده از متخصصین و زیرساخت‌های موجود در دانشگاه تهران تشکیل شد.



## خبرگزاری ایسنا

آغاز برگزاری ترم تابستانی دوره‌های مووک دانشگاه تهران از امروز

معاون توسعه و سرمایه‌گذاری دانشگاه تهران از آغاز ترم تابستانی ارائه دروس مصوب دانشگاهی در قالب آموزش‌های آزاد (مووک) از امروز خود سرمدامه خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر محمدرضا صادقی مقدم ضمن بیان این مطلب اعلام کرد، دانشگاه تهران برای دومین بار و در قالب ترم تابستانی برنامه ارائه دروس، از برنامه‌های درسی مصوب، در قالب آموزش‌های آزاد دانشگاه، را اجرایی می‌کند. در واقع با توجه به برگزاری موفقیت‌آمیز اولین دوره در بهار سال جاری، برگزاری این دوره در ترم تابستانی را نیز در دستور کار خود قرار داده است.

دوی تصریح کرد، هدف از برگزاری دوره‌های مووک در دانشگاه تهران فراهم کردن امکان آموزش‌های دانشگاهی و دسترسی به محتوای علمی دروس منتخب اساتید دانشگاه به شکل مجازی برای تمامی افراد جامعه است.

به گفته معاون دانشگاه تهران، این دوره نیز همچون دوره قبل با مشارکت مرکز یادگیری الکترونیکی دانشگاه تهران، «معاونت آموزشی» و «سازمان توسعه و سرمایه‌گذاری دانشگاه تهران» و بر مبنای «ششماه نامه ارائه دروس» از برنامه‌های درسی مصوب، در قالب آموزش‌های آزاد دانشگاه ترم تابستانی، مصوب هیئت مدیره سال ۹۹، شورای آموزشی دانشگاه تهران، تصویب شده است.

## خبرگزاری دانشجویان ایران (ISNA)

پنجمین برنامه روزی با دانشگاه تهران برگزار می‌شود

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجویان ایران (ISNA)، پنجمین برنامه روزی با دانشگاه تهران به صورت مجازی، دوشنبه ۴ مرداد ماه برگزار می‌شود.

بر اساس این گزارش، این برنامه به همراه معرفی رشته‌های تحصیلی و ظرفیت‌های علمی و فرهنگی دانشگاه تهران و پرسش و پاسخ با معاونان آموزشی دانشکده‌ها و برنامه‌های متنوع دیگر برگزار می‌شود.

## ایسنا: اولویت‌های پژوهشی سامانه ساعت

ایسکانیوز: ترم تابستانی دوره‌های موک دانشگاه تهران از امروز آغاز می‌شود

مشرق: شفاف سازی مهم رییس موسسه آب دانشگاه تهران درباره سدگنوند

ایسنا: اعلام اسامی اولیه پذیرفته شدگان بدون آزمون پردیس دانشگاه تهران

آنا: از سوی معاونت فرهنگی دانشگاه تهران؛ چهارمین دوره جشنواره کتاب سال فرهنگی دانشجویان برگزار می‌شود

دانشجویان ایران: درگذشت دوتن از اساتید دانشگاه تهران

ایسنا: با حضور هشت سخنران داخلی و خارجی؛ دومین پیش همایش "سیموست ۲۰۲۱ تهران"، برگزار می‌شود

دانشجو: درویناری صورت‌گرفت بررسی مسئله آب استان خوزستان

ایسنا: تلاش برای ساخت زیست حسگر تشخیص کرونا از طریق توالی‌های ژنوم ویروس/انتقاد از فعالیت‌های جزیره‌ای

ایرنا: استفاده پژوهشگران ایرانی از پسماند کشاورزی برای حذف آلودگی‌های رنگی

جام جم آنلاین: کارشناسان موسسه پژوهشی «سبک زندگی نوین ارس»، یکی از معتبرترین و پویاترین مراکز استعدادیابی کودکان و نوجوانان را در کشور ایجاد کرده‌اند

رویش و شکوفایی استعدادها با روشا

خبرنگاران جوان: ترم تابستانی دوره‌های مووک دانشگاه تهران آغاز شد

شعار سال: تغلب دانشجویان بیش از حد برجسته شده است

## خبرگزاری دانشجویان ایران (ISNA)

از سوی معاونت فرهنگی دانشگاه تهران؛ چهارمین دوره جشنواره کتاب سال فرهنگی دانشجویان برگزار می‌شود

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجویان ایران (ISNA)، چهارمین دوره جشنواره کتاب سال فرهنگی دانشجویان به همت معاونت فرهنگی دانشگاه تهران برگزار می‌شود.

مهلت ارسال آثار تا 31 شهریور ماه است.

## خبرگزاری ایسنا

دومین رساله مشترک دو دانشگاه تهران و ایتالیای که دفاع شد

ساخت و ارزیابی سیستم هوشمند برخط برش سرو و تمیزکن شکم ماهی قزل‌آلا

دومین رساله مشترک دکترای مشترک دانشگاه‌های تهران و ایتالیای که در رشته مهندسی صنایع، ساخت و ارزیابی سیستم هوشمند برخط برش سرو و تمیزکن شکم ماهی قزل‌آلا، در روزهای ششم و هفتم شهریورماه ۱۴۰۰ در تهران دفاع شد.

به گزارش ایسنا، حسین ازبیدی، دانشجوی دکتری مشترک رشته مهندسی صنایع‌های کشاورزی پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران و دانشگاه ایتالیای در رساله خود، روشی نوین برای ساخت و ارزیابی سیستم هوشمند برخط برش سرو و تمیزکن شکم ماهی قزل‌آلا ارائه کرد.

## تابناک

درگذشت دو تن از اساتید دانشگاه تهران

اساتید و انا تهیه راجع به درگذشت دو تن از اساتید دانشگاه تهران، علی‌اکبر درویش و دکتر سید محمد تقی حسینی، درگذشتند. درویش در سن ۸۰ سالگی و حسینی در سن ۷۰ سالگی درگذشتند.

## خبرگزاری ایسنا

فراخوان جذب ایده برای حل چالش‌های مجتمع صنعتی فولاد اسفراین

پارک علم و فناوری دانشگاه تهران، برنده رقابت ملی «فراخوان جذب ایده برای حل چالش‌های مجتمع صنعتی فولاد اسفراین» شد.

به گزارش ایسنا، این رویداد که با همکاری مجتمع صنعتی فولاد اسفراین، پارک علم و فناوری دانشگاه تهران و شرکت فولاد اسفراین برگزار شد، به منظور جذب ایده‌های نوین برای حل چالش‌های این مجتمع صنعتی برگزار شد.

## خبرگزاری مهر

دوره تابستانی «آموزش تمدن و زبان فارسی» برگزار می‌شود

به گزارش خبرنگار مهر، به همت مرکز ایران و فرانسه با همکاری دانشکده مطالعات جهان دانشگاه تهران دوره تابستانی «آموزش تمدن و زبان فارسی» به صورت مجازی برگزار می‌شود.

مدرسین دوره عبارتند از محمد رزاق استاد دانشگاه آزاد تهران مرکز، شاعر و مترجم دو زبان، روح الله حسینی استاد دانشگاه تهران، نویسنده و شاعر، زین کبیر وولان نویسنده، محقق، باستان‌شناس و متخصص تاریخ و تمدن ایران و سید وحید باقری مدرس زبان فارسی و پژوهشگر حوزه فرهنگ و ادبیات فرانسه.

این دوره آموزشی از چهارم اگوست تا بیستم سپتامبر (۱۳ مرداد ماه تا ۲۹ شهریورماه) در سه سطح ابتدایی، متوسطه و پیشرفته برگزار می‌شود. ساعت‌های برگزاری هر دوره متناسب با سطح آن متفاوت است.



اداره کل روابط عمومی دانشگاه تهران

تلفن: ۰۲۱-۶۱۱۱۱۱ مرکز تلفن دانشگاه  
نشانی: تهران - میدان انقلاب - خیابان انقلاب - خیابان ۱۶ آذر - سازمان مرکزی دانشگاه تهران  
تنظیم: منصوره اصبری - زهره حدیدی  
کالیگرافی: مهرواز تقی‌زاده  
طراحی: محمدرضا قرانی